ra Municipal de Morretes
ESTADO DO PARANÁ

/

REQUERIMENTO N° O O 1 8 / 2 O 17

Os Vereadores que abaixo assinam, no uso de suas atribuições legais
submetem a apreciação da Colenda Câmara de Vereadores a seguinte
proposição:

Requer ao Chefe do Executivo que envie a esta Casa de Leis, no prazo do .
artigo 15, inciso XXII, da Lei Orgânica do Município, relatório dos candidatos
aprovados no último concurso realizado pela gestão passada, bem como
listagem dos que assumiram seus respectivos cargos e a situação da lista de
espera de chamamento.

Justificativa - Direito e dever atribuído aos Vereadores pelo Art. 2° e seus
parágrafos do Regimento Interno, bem como pela Constituição Federal.

Câmara Municipal, sala das sessões, Morretes, 10 de abril de 2017.

Vereadores:

osSeUmer
Vereador

Lucian ardoso
vereador

2! Secretário

CÂ.t\W\.r;'I.:UNICIPAL DE MORRETES
PROTOCOLO

Recebido em --'itJ!2/..I ~ ~ hs.